БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҡАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ
452620, Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ
452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 июня 2020 г.                                                 № 133/393-4

О временном приостановлении полномочий председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 534

 В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 8.5 Методических рекомендаций о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных

комиссий территориальная избирательная комиссия городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан

                                            РЕШИЛА:

1. В связи с болезнью временно приостановить полномочия

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  534

Мухаметзянова Марата Равилевича на период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации с 26 июня 2020 года.

2. Возложить полномочия председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка  №534 на заместителя председателя

Бурашникову Лиану Ришатовну.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан и в избирательную комиссию № 534.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      В.А.  Старостин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      О.А. Авинова